ПОТВРДА

Работникот ______________________________________со л.к. бр. ____________  
и  ЕМБГ ____________________ вработен при ______________________________ 

______________________________________________________________________
може да ги користи поволностите од Договорoт склучен помеѓу Самостојниот синдикат на вработените во универзитетските клиники, центри, клинички болници и други јавни здравствени установи во Република Македонија и Алу Рол-В Скопје, Скопје на одложено плаќање на 6/12 рати зависно од сумата  без камата со задршка од плата.           

Вредноста на ратата не смее да биде поголема од една третина од неговата нето плата.    

Нето платата на работникот изнесува    __________________    денари.

            Датум                                             Овластено лице за издавање потврди  на ЈЗУ 
 __________________                           __________________________________________                                                                                      
